Ime i prezime Radno Broj Broj .y "
P mjesto telef ojn a telef aJx a Adresa elektronicke poste
Ljiljana Martinovié¢, | Visa 01/6165- liiliana.martinovic@dgu.hr
Sredisnji ured | pravnica strucna 499
referentica
Davor Krsulovi¢, Visi 01/6166-510 davor.krsulovic@dgu.hr
mag.ing geod.et savjetnik-
geoinf specijalist
Voditeljica | 01/ 6166- 01/6166- | marina.boban@dgu.hr
. . Marina Boban, Odjela za 521 565
Podrucni ured dipl.ing geod katastarske
za katastar ' ) programe |
Zagreb geodetske
poslove
Podrucni ured | Nenad Ferko, Visi 047/ 611- 047/ nenad.ferko@dgu.hr
za katastar dipl. ing. geod. savjetnik- | 195 883-
Karlovac specijalist 197
Podrucni ured | Zoran Hrsak, Voditelj 049/ 371- 049/ 328 | zoran.hrsak@dgu.hr
za katastar dipl.ing.geod. Odjela 040 181
Krapina
Margareta Smolci¢, | Voditeljica | 044/ 851- 044/ margareta.smolcic@dgu.hr
Podruéni ured odgojiteljica Ispostave 243, 851-
2a katastar predskolske djece za katastar | 095/8857882 | 987
sisak nekretnina
Podrucni ured | Damir Smiljanié, Ovlasteni 043/ 221- 043/ damir.smiljanic@dgu.hr
za katastar upr. pravnik katastarski | 142 221-
Bjelovar referent 149
Podruéni ured Anja I?foii(:evié, upr. | Ovlastena | 033/740 - 033/740 | anja.bozicevic@dgu.hr
pravnik katastarska | 083 -
za katastar )
Virovitica referentica 090
Podruéni ured Tomislav Madarié, Voqitelj 031/ 633- 031/ tomislav.madaric@dgu.hr
7a katastar dipl.ing.geod. Odjela 118 633-
Osijek 113
Podrucni ured | Ivan Micurin, Voditelj 048/ 639- ivan.micurin@dgu.hr
za katastar dipl.ing.geod. Odjela 934
Koprivnica
Visa 032/ 450- 032/ dinka.caleta@dgu.hr
Podruéni ured ) strucna 602 450-
Dinka Caleta, savjetnica 609
za katastar dipl.ing.geod 23
Vukovar e )
geodetske
poslove
Podruéni ured K‘rist'ina Spajd|, VO(.JIitteica 035/ 416- 035/ kristina.spajdl@dgu.hr
7a katastar dipl.ing.geod. Odjela 463 3;;—

Slavonski Brod
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Podrucni ured | Jozo Kati¢, Voditelj 051/ 784 655 | 051/ 241 | jozo.katic@dgu.hr
za katastar dipl.ing geod. odjela 702
Rijeka
Podruéni ured Alen Radosevic, Ovlasteni 052/ 300- alen.radosevic@dgu.hr
za katastar hotelijerskoturisticki | katastarski | 142
Pula tehnicar referent
Podrucni ured | Ana Segvi¢, struc. Visa 021/ 340- 021/ ana.segvic@dgu.hr
za katastar spec. admin. publ. upravna 160 348-
Split savjetnica 427
Anita Cergolj Lopac, | Ovlastena | 053/ 884 053/ anita.cergolj-lopac@dgu.hr
Podruéni ured | strucna katastarska | 732 560-
za katastar prvostupnica javne | referentica 724
Gospié uprave
Visa 022/ 201- ivana.bego@dgu.hr
Podruéni ured Ivana. Bego, strtfcna. 336
mag.ing.geod. et savjetnica
za katastar coinf 23
Sibenik g :
geodetske
poslove
Podruéni ured V'ajn.a Beli¢ Kedzo, Visa 023/ 202- vajna.belic-kedzo@dgu.hr
za katastar dipl.iur. upravna 021
Zadar savjetnica
Podruéni ured Lufcua K:\tlc, upravni (I;)vlasten:;l 222/ 358- 220/357— Ipul.<..dukbr.ovnidk@igu.hr,
7a katastar referen atastar§ al| 25 44 ucija.katic@dgu.hr
Dubrovnik referentica
Podruéni ured | Danica Glad, Voditeljica | 040/ 391- 040/ danica.glad@dgu.hr
za katastar dipl.ing.geod. Odjela 154 391-
Cakovec 151
Podruéni ured | Davor Zilj, Voditelj 034/ 411- davor.zili@dgu.hr
za katastar dipl.ing.geod. Odjela 011
Pozega
Snjezana Visa 042/ 394- 042/ 394 | snjezana.santeksambolec@dgu.hr
Podruéni ured | §3ntek Sambolec, upravna 251 -
za katastar dipl.iur. savjetnica 212

Varazdin




